LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

23/03/2019(Badajoz)
CEI * (84,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Fdo: Miguel Pinheiro

Sociedad Hipica Lebrera

Total set medium speed Riders: 16,632 Km/h  Riders: 17 Qualified: 13 (76,47 %) 16,63 NKtQualified: 4 (23,53 %)

Pres. Ground Jury : Miguel Pinheiro 3* (POR) “

FEI Tech. Delega.: Fernando Uriarte 3* (ESP) _&
FEI Pres.Vet.Comm : Lucia Navas Carrillo 3* (ESP) (& FEI Vet. Delega.: Antonio Coimbra 4* (POR) [Ell}
Chief Stward : Juan De Dios Nogué 4* (ESP) _&

Minimum Speed: 12,000 Start Time: 09:00:00

Rank. Num Rider Horse Time (Ph) T.Recovery Speed Goal Speed
1 33 Juan Luis Romero Perez  Gallareto Ph 04:24:40%  00:07:44 19,043
2 36 Juan Carlos Perez Martin Bilbaina Riegos Genil 04:31:420) 00:05:43 18,550
3 32 Felix Lorente Permuy Bayda Tis. 04:35:17%)  00:08:43 18,308
4 41 TanaTerberova Nevada 04:50:44®  00:09:18 17,335
5 43 Marisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 00:15:32 17,231
6 30 Carmen Rosanefia Caamafio Al Corza 04:57:56(3) 00:11:26 16,917
7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57C) 00:11:30 16,916
8 27 Alberto Franco Monge Kareen Jc 05:12:31 ) 00:13:22 16,127
9 28 Alejandro Conradi Montero Anwar Mino 05: 12:32(3) 00:09:48 16,126

10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39C) 00:04:50 15,524
11 37 Maria Pefia Barquero Kamil Rc 05:32:19®)  00:03:33 15,166
12 42 Inmaculada Diaz Blanco Sivila 05:32:33®)  00:03:53 15,156
13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48C) 00:11:48 13,816

GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 04:31:46C) 00:05:16

RET 38 Maria RODRIGUEZ CUEVAS  Bailaora Mc 52.54 03:47:21@ 00:13:21

GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17@ 00:18:39

GA 39 Miguel Rodriguez Carrera Wiky RC 02:00:32(" 00:03:22

Page: 1




« Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h Dia: 23/03/2019

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ R

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEl* /84,000 Km 10149682
Num. Participantes: 17 B
Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 26 Abel Gonzalo AlonSO T
No Clasificados: 4 (23,53 %) . . 106KL40
Peso Kg.: Libre Valerian
FASE 1 FASE I FASE I Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 [Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN CAA. oA 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:59:59
Hora Salida 09:00:00  12:04:25 142420 | 5 35 jyan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 00:52:57
Hora Llegada 11:22:18 13:41:37  15:44:39 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:49:22
] o o . 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:33:55
Hora Vet-Gate  11:24:25  13:44:20 154731 | 5 43 \iarisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:32:09
T. Empleado 02:24:25  01:39:55  01:20:19 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:26:43
oA AU oA 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:26:42
T.EmpleadoAcu.  02:24:25  04:04:20 052439 | g 57 Ajperto Franco Monge  Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848 16,127 00:13:22 00:12:08
Recupera. 00:02:07  00:02:43  00:02:52 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:12:07
.00 .- 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50
Recupera. Acu.  00:02:07 00:04:50 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 00:07:40
Pulsaciones 60/56  60/60  64/60 | 12 42 Inmaculada DiazBlanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:07:54
a0 a0 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 00:40:09
Descanso 00:40:00  00:40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 (00:05:16
V. Media Meta 15,179 16,358 16,061 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
; GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. - 15,179 15,658 1579 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 14,957 15,348 15,524
Clas. Gral. 11 11 10

(*) Numero de Fases completadas  WWW.]Jagqulma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control: 17:20:00

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4 (23,53 %)

Peso Kg.: Libre

LIl

Velocidad Media COéjntO Jinetes Clasificados 16,632Km/h

RAID HIPI

Dia: 23/03/2019

O CIUDAD DE BADAJOZ

CEl * / 84,000 Km
10108110

27 Alberto Franco Monge ==

Kareen Jc

FASE I FASE 1I?

Kilometros 36,000 26,500
Hora Salida 09:00:00 11:49:56
Hora Llegada 11:05:54 13:18:03
Hora Vet-Gate 11:09:56 13:27:23
T. Empleado 02:09:56  01:37:27
T. Empleado Acu. 02:09:56 03:47:23
Recupera. 00:04:02 00:09:20
Recupera. Acu. 00:04:02 00:13:22
Pulsaciones 64 /60 64 /60
Descanso 00:40:00 00:40:00
V. Media Meta 17,156 18,044
V. Media Meta Acu. 17,156 17,522
V.Media Raid 16,624 16,492
Clas. Gral. 9 9

(*) Numero de Fases completadas

21,500
14:07:23
15:32:31
15:43:35
01:25:08
05:12: 31

60 /60

15,153

16,848
16,127

www.jaquima.es

FASE 11"

Clasificacion General

Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:47:51
2 36 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 00:40:49
3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:37:14
4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:21:47
5 43 Marisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17,231 00:15:32 00:20:01
6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:14:35
7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:14:34
8 27 Alberto Franco Monge Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848 16,127 00:13:22
9 28 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:00:01

10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:12:08
11 37 Maria Pefia Barquero Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 00:19:48
12 42 Inmaculada Diaz Blanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:20:02
13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 00:52:17
GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
RET38 Maria RODRIGUEZ CUEVAailaora Mc 52. 03:47:21(2) 16,494 00:13:21
GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
GA 39 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'!‘( Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h Dia: 23/03/2019

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEI* /84,000 Km 10073389

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 28 Al&jandro Conrqg!ﬂMonterO e o

No Clasificados: 4 (23,53 %)

Peso Kg.: Libre Anwar Mino
FASE 1 FASE I FASE I Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN A i~ 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:47:52
Hora Salida 09:00:00  12:06:46  14:21:21 | 5 a5 an Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 00:40:50
Hora Llegada 11:23:38 13:34:41 15:32:32 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:37:15
] o " . 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:21:48
Hora Vet-Gate  11:26:46  13:41:21  18:37:21 | 5 43 \1arisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:20:02
T. Empleado 02:26:46 01:34:35 01:11:11 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:14:36
. oa. .AA. 4. 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:14:35
T-Empleado Acu.  02:26:46  04:01:21 051232 | o > Ajperio Franco Monge  Kareen Je 05:12:31(3) 16,848 16,127 00:13:22 00:00:01
Recupera. 00:03:08  00:06:40  00:04:49 9 28 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48
. o 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:12:07
Recupera. Acu.  00:03:08  00:09:48 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 00:19:47
Pulsaciones 48/40  56/56  52/52 | 12 42 Inmaculada DiazBlanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:20:01
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 00:52:16
Descanso 00:40:00  00-40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 15,038 18,085 18,122 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. - 15,038 16,195 16,648 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 14,717 15,538 16,126

Clas. Gral. 15 10 9

.Jaqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'!‘( Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h Dia: 23/03/2019

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEl /84,000 Km 10154742

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 30 Carmen RosanqosriDam Caamano =

No Clasificados: 4 (23,53 %)

Peso Kg.: Libre Al Corza
FASE 1 FASE I FASE I Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. . . . 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:33:16
Hora Salida 09:00:00  11:49:25  14:03:01 | 5 35 jyan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 00:26: 14
Hora Llegada 11:03:22 13:17:38 15:17:56 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:22:39
] s oo, . 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:07:12
Hora Vet-Gate  11:09:25  13:23:01  15:27:30 | 5 43 \iarisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:05:26
T. Empleado 02:09:25 01:33:36 01:14:55 6 30 Carmen Rosaneiia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26
. MO A - 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:00:01
T-Empleado Acu.  02:09:25  03:43.01  0457:56 | g 7 Ajperto Franco Monge  Kareen Jc 05:12:31(3) 16.848 16,127 00:13:22 00:14:35
Recupera. 00:06:03  00:05:23  00:09:34 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:14:36
e an, 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:26:43
Recupera. Acu.  00:06:03  00:11:26 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 00:34:23
Pulsaciones 64/48  54/54  48/42 | 12 42 Inmaculada DiazBlanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:34:37
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 01:06:52
Descanso 00:40:00  00-40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 17,509 18,024 17,219 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. 17,509 17,724 17,992 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 16,69 16,815 16,917
Clas. Gral. 7 6 6

i R e T SR =
(*) Numero de Fases completadas ~ WWW. jJaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)
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« Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h Dia: 23/03/2019

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEl* /84,000 Km 10105349
Num. Participantes: 17 B
Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 31 Carmen Sem pere ReyeS TR
No Clasificados: 4 (23,8 %&l . . 105XY56
Peso Kg.: Libre ode El. (GA) Anwar Manak
FASE 1 FASE 1Y FASE " Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 [Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN A 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44
Hora Salida 09:00:00  12:06:41 2 36 Juan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43
Hora Llegada 11:23:39 13:34:40 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43
o CEn. 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18
Hora Vet-Gate 11:26:41  13:50:17 5 43 Marisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17,231 00:15:32
T. Empleado 02:26:41 01:43:36 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26
. oa. AN 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30
T.Empleado Acu.  02:26:41  04:10:17 8 27 Alberto Franco Monge  Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848 16,127 00:13:22
Recupera. 00:03:02 00:15:37 9 28 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48
N2 .1q. 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50
Recupera. Acu.  00:03:02 00:18:39 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33
Pulsaciones 60 /60 64 /60 12 42 Inmaculada Diaz Blanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48
Descanso 00:40:00  00:40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 15,037 18,072 RET38 Maria RODRIGUEZ CUEVAailaora Mc 52. 03:47:21(2) 16,494 00:13:21
; GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. 15,037 16,189 GA 39 Miguel Rodriguez Carr  Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 14,726 14,983
Clas. Gral. 14

(*) Numero de Fases completadas  WWW.Jaguima.es Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




Dia: 23/03/2019

'1‘( Velocidad Media COéjntO Jinetes Clasificados 16,632Km/h

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEl*/84.000 Km 10034204
Num. Participantes: 17
Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 32 FE'IX Lorente Permuy T
No Clasificados: 4 (23,53 %)
Peso Kg.: Libre Bayda T.s
FASE 1 FASE I FASE I Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN . . 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:10:37
Hora Salida 09:00:00  11:40:19  13:47:21 | 5 35 jyan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 00:03:35
Hora Llegada 10:57:13 13:01:44 14:55:17 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43
. . . 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:15:27
Hora Vet-Gate  11:00:19  13:07:21  15:07:36 | 5 43 \1arisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:17:13
T. Empleado 02:00:19 01:27:02 01:07:56 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:22:39
AN e .. 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:22:40
T-Empleado Acu.  02:00:19  03:27:21 043517 | g 57 Ajperto Franco Monge  Kareen Jc 05-12:31(3) 16.848 16,127 00:13:22 00:37-14
Recupera. 00:03:06  00:05:37  00:42:49 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:37:15
. na. 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:49:22
Recupera. Acu.  00:03:06  00:08:43 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 00:57:02
Pulsaciones 64/60  64/60  56/52 | 12 42 Inmaculada DiazBlanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:57:16
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 01:29:31
Descanso 00:40:00  00-40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 18,427 19,529 18,989 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. 18,427 18,879 18907 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 17,953 18,085 18,308
Clas. Gral. 4 4 3

amero de Fases completadas  WWW.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control: 17:20:00

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4 (23,53 %)

Peso Kg.: Libre

LIl

RAID HIPI

33 Juan Luis Romgg;p Perez =
Gallareto Ph VET-CONDITIONS

CEl * / 84,000 Km

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

O CIUDAD DE BADAJOZ

10091496

Dia: 23/03/2019

FASE I FASE I FAsSE ™

Kilometros 36,000 26,500 21,500
Hora Salida 09:00:00 11:38:15 13:38:28
Hora Llegada 10:56:17 12:52:42 14:44:40
Hora Vet-Gate 10:58:15 12:58:28 14:52:48
T. Empleado 01:58:15  01:20:13  01:06:12
T. Empleado Acu. 01:58:15  03:18:28  04:24:40
Recupera. 00:01:58 00:05:46  00:08:08
Recupera. Acu. 00:01:58 00:07:44

Pulsaciones 56 /52 64 /60 60/ 56
Descanso 00:40:00 00:40:00

V. Media Meta 18,575 21,357 19,486
V. Media Meta Acu. 18,575 19,661 19,616
V.Media Raid 18,266 18,895 19,043
Clas. Gral. 1 1 1

(*) Numero de Fases completadas www.jaquima.es

2]
o

OCONOOOORWN=

13

Dor
33
36
32
41
43
30
35
27
28
26
37
42
34

GA 40
RET38
GA 31
GA 39

Jinete

Caballo

Juan Luis Romero Pere Gallareto Ph

Juan Carlos Perez Mar
Felix Lorente Permuy

Tana Terberova
Marisa Bote

Bilbaina Riegos
Bayda T.s.
Nevada
Palmira De B

Carmen Rosanefia CaamaAl Corza

Jorge Albores Antelo
Alberto Franco Monge
Alejandro Conradi Mon
Abel Gonzalo Alonso
Maria Pefa Barquero
Inmaculada Diaz Blanc
Ivan Trabuco Gaspar
Sara Galan Gallego

Terra

Kareen Jc
Anwar Mino
Valerian

Kamil Rc

Sivila
Batalyaws-Ar
Odin De Vetonia

Maria RODRIGUEZ CUEVMailaora Mc 52.
Carmen Sempere Reyes Anwar Manak

Miguel Rodriguez Carr

Wiky RC

Clasificacion General
Tiempo(*) Vel.Meta

04:24:40(3)
04:31:42(3)
04:35:17(3)
04:50:44(3)
04:52:30(3)
04:57:56(3)
04:57:57(3)
05:12:31(3)
05:12:32(3)
05:24:39(3)
05:32:19(3)
05:32:33(3)
06:04:48(3)
04:31:46(3)
03:47:21(2)
04:10:17(2)
02:00:32(1)

V.Media Recup Diferencia

19,616 19,043 00:07:44
18,949 18,550 00:05:43 00:07:02
18,907 18,308 00:08:43 00:10:37
17,908 17,335 00:09:18 00:26:04
18,197 17,231 00:15:32 00:27:50
17,592 16,917 00:11:26 00:33:16
17,595 16,916 00:11:30 00:33:17
16,848 16,127 00:13:22 00:47:51
16,648 16,126 00:09:48 00:47:52
15,759 15,524 00:04:50 00:59:59
15,330 15,166 00:03:33 01:07:39
15,335 15,156 00:03:53 01:07:53
14,278 13,816 00:11:48 01:40:08

18,545 00:05:16

16,494 00:13:21

14,983 00:18:39

17,920 00:03:22

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control: 17:20:00
Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h

No Clasificados: 4 (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LIl

Velocidad Media co(J;unto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

RAID HIPI

O CIUDAD DE BADAJOZ

CEl * / 84,000 Km
10161475

34 Ivan Trabuco Gaspar E&

Batalyaws- -Ar’

Dia: 23/03/2019

FASE 1 FASE I®

Kilometros 36,000
Hora Salida 09:00:00
Hora Llegada 11:26:14
Hora Vet-Gate 11:32:23
T. Empleado 02:32:23
T. Empleado Acu. 02:32:23
Recupera. 00:06:09
Recupera. Acu. 00:06:09
Pulsaciones 521748
Descanso 00:40:00
V. Media Meta 14,771
V. Media Meta Acu. 14,771
V.Media Raid 14,175
Clas. Gral. 16

(*) Nimero de Fases completadas

26,500
12:12:23
13:59:42
14:05:21
01:52:58
04:25:21
00:05:39
00:11:48
52 /48
00:40:00

14,816

14,790

14,132

14

FASE 11"
21,500

14:45:21
16:24:48
16:48:22
01:39:27
06:04:48

54 /64

12,971
14,278
13,816

13

WWw.jaquima.es

Clasificacion General

Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta
1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616
2 36 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 04:31:42(3) 18,949
3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907
4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908
5 43 Marisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197
6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592
7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595
8 27 Alberto Franco Monge Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848
9 28 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648

10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759
11 37 Maria Pefia Barquero Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330
12 42 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 05:32:33(3) 15,335
13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278
GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 04:31:46(3)
RET38 Maria RODRIGUEZ CUEVAailaora Mc 52. 03:47:21(2)
GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2)
GA 39 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 02:00:32(1)

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

V.Media
19,043
18,550
18,308
17,335
17,231
16,917
16,916
16,127
16,126
15,524
15,166
15,156
13,816
18,545
16,494
14,983
17,920

Recup
00:07:44
00:05:43
00:08:43
00:09:18
00:15:32
00:11:26
00:11:30
00:13:22
00:09:48
00:04:50
00:03:33
00:03:53
00:11:48
00:05:16
00:13:21
00:18:39
00:03:22

Diferencia
01:40:08
01:33:06
01:29:31
01:14:04
01:12:18
01:06:52
01:06:51
00:52:17
00:52:16
00:40:09
00:32:29
00:32:15




'!‘( Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h Dia: 23/03/2019

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEI* /84,000 Km 10176909
Num. Participantes: 17 B
Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 35 JOI"ge AlbOI"eS Antelo T
No Clasificados: 4 (23,53 %) ) 106DI68
Peso Kg.: Libre lerra
FASE I EASE 1% EAse ™ Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN 6. . 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:33:17
Hora Salida 09:00:00  11:49:26  14:03:06 | 5 35 jian Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 00:26:15
Hora Llegada 11:03:23 13:17:39 15:17:57 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:22:40
) . o o 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:07:13
Hora VetGate  11:09:26  13:23:06  15:27:33 | 5 43 \jarisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:05:27
T. Empleado 02:09:26 01:33:40 01:14:51 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:00:01
.00 Ty - 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30
T-Empleado Acu.  02:09:26  03:43.06  04:57:57 | g 5> Ajperio Franco Monge  Kareen Jc 05-12:31(3) 16.848 16,127 00:13:22 00:14:34
Recupera. 00:06:03  00:05:27  00:09:36 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:14:35

10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:26:42

Recupera. Acu. 00:06:03 00:11:30

~— — — —

11 37 Maria Pefia Barquero Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 00:34:22
Pulsaciones 60/52  64/60  64/60 | 12 42 Inmaculada DiazBlanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:34:36
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 01:06:51
Descanso 00:40:00  00-40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 17,506 18,024 17,234 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. 17,506 17,722 17.9% | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 16,688 16,809 16,916
Clas. Gral. 8 7 7

. BRI <37 AN
(*) Numero de Fases completadas www.;aqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Dia: 23/03/2019

'lk Velocidad Media co(J;unto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *

Cierre Control: 17:20:00 CEl* /84,000 Km 10065139

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 36 Juan Carlos Perez Martln i

No Clasificados: 4 (23,53 %)

Peso Kg.: Libre Biibaina Riegos Genil

FASE 1 FASE I FASE I Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 [Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN 0. A 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:07:02

Hora Salida 09:00:00  11:39:47 134452 | 5 36 juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43

Hora Llegada 10:57:11 13:01:45 14:51:42 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:03:35
o . . 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:19:02

Hora Vet-Gate  10:50:47  13:04:52  14:57:18 | 5 43 \iarisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:20:48

T. Empleado 01:59:47  01:25:05  01:06:50 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:26:14
. EO. oA .a4. 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:26:15

T.EmpleadoAcu.  01:59:47  03:24:52 04:31:42 | g 57 Ajperto Franco Monge  Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848 16,127 00:13:22 00:40:49

Recupera. 00:02:36  00:03:07  ©0:05:36 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:40:50
. . AE 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:52:57

Recupera. Acu.  00:02:36  00:05:43 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 01:00:37

Pulsaciones 60/52  56/52  60/56 | 12 42 Inmaculada DiazBlanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 01:00:51
a0 a0 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 01:33:06

Descanso 00:40:00  00:40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16

V. Media Meta 18,433 19,398 19,302 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21

; GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39

V- Media Meta Acu. 18,433 18,830 18949 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22

V.Media Raid 18,033 18,305 18,55

Clas. Gral. 3 2 2

(*) Nimero de Fases completadas www.jaguima.es Copyright (Jaguima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control: 17:20:00

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h Dia: 23/03/2019

LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

CEl */ 84,000 Km 10120370
37 Maria Pena Barquero ==

No Clasificados: 4 (23,53 %) . ey 104V0LO8
Peso Kg.: Libre Kamil Rc
FASE 1 FASE I FASE I Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN AR . 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 01:07:39
Hora Salida 09:00:00  12:05:59  14:27:06 | 5 35 jyan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 01:00:37
Hora Llegada 11:23:40 13:45:52 15:52:19 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:57:02
) o o o 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:41:35
Hora Vet-Gate  11:25:59  13:47:06  15:59:44 | 5 43 \1arisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:39:49
T. Empleado 02:25:59 01:41:07 01:25:13 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:34:23
o - .29 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:34:22
T-Empleado Acu.  02:25:59  04:07:06  05:3219 | g 57 Ajperto Franco Monge  Kareen Je 05-12:31(3) 16.848 16,127 00:13:22 00:19:48
Recupera. 00:02:19  00:01:14  00:06#25 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:19:47
o, . 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:07:40
Recupera. Acu.  00:02:19  00:03:33 11 37 Maria Peiia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33
Pulsaciones 60/52  56/52 12 42 Inmaculada Diaz Blanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:00:14
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 00:32:29
Descanso 00:40:00  00-40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 15,035 15,919 15,138 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. - 15,035 15,397 15330 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 14,79 15,176 15,166
Clas. Gral, 13 13 1

(*) Namero de Fases ¢

ompletadas www.|aquima.e§ Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

7




(o

Pulsaciones: 64

LIl

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control:

17:20:00

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16 632 Km\h

No Clasificados: 4 (23,

RAID HIPI
38 Maria RODRIGUEZ CUEVAS =

CEl * / 84,000 Km

Velocidad Media co(J;unto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

O CIUDAD DE BADAJOZ

Dia: 23/03/2019

1 0 148858

Peso Kg.: Libre (RET) Bailaora Mc 52. b4
FASE I EASE 1% EAse ™ Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN BN, 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44
Hora Salida 09:00:00  11:50:00 2 36 Juan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43
Hora Llegada 11:05:55 13:18:05 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43
AN, . 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18
Hora Vet-Gate  11:10:00  13:27:21 5 43 Marisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17,231 00:15:32
T. Empleado 02:10:00 01:37:21 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26
AN A7 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30
T-Empleado Acu.  02:10:00  03:47:21 8 27 Alberto Franco Monge  Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848 16,127 00:13:22
Recupera. 00:04:05 00:09:16 9 28 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48
AU 47 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50
Recupera. Acu.  00:04:05  00:13:21 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33
Pulsaciones 60 /54 56 / 56 12 42 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48
Descanso 00:40:00  00:40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 17,154 18,051 RET38 Maria RODRIGUEZ CUEVMBailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. 17,154 17,523 GA 39 Miguel Rodriguez Carr  Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 16,615 16,494
Clas. Gral. 10

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

WWWIaC]UIma es

(*) Nimero de Fases completadas




i

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control: 17:20:00

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h
No Clasificados: 4 (23,53 %

Peso Kg.: Libre O&Ie El. (GA)

LIl RAID H

39 Mig

P

CEl * / 84,000 Km

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

O CIUDAD DE BADAJOZ

10055384

uel Rodriguez Carrera ==

Dia: 23/03/2019

FASE 1 FASE II” FASE m™

Kilometros 36,000 26,500 21,500 |[Cla Dor
; .00 33
Hora Salida 09:00:00 > 3
Hora Llegada 10:57:10 3 32
nn. 4 4
Hora Vet-Gate 11:00:32 5 43
T. Empleado 02:00:32 6 30
T. Empleado Acu. ~ 02:00:32 g g?
Recupera. 00:03:22 9 28
.n2- 10 26
Recupera. Acu. 00:03:22 1 37
Pulsaciones 60 /52 12 42
A0 A0 13 34
Descanso 00:40:00 00:40:00 GA 40
V. Media Meta 18,435 RET38
. GA 31
V. Media Meta Acu. 18,435 GA 39

V.Media Raid 17,92

Clas. Gral.

Clasificacion General

Wiky RC
Jinete Caballo
Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph
Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos
Felix Lorente Permuy Bayda T.s.
Tana Terberova Nevada

Marisa Bote Palmira De B
Carmen Rosanefia CaamaAl Corza

Jorge Albores Antelo Terra
Alberto Franco Monge Kareen Jc
Alejandro Conradi Mon ~ Anwar Mino
Abel Gonzalo Alonso Valerian
Maria Pena Barquero Kamil Rc
Inmaculada Diaz Blanc Sivila

Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar
Sara Galan Gallego Odin De Vetonia
Maria RODRIGUEZ CUEVMailaora Mc 52.
Carmen Sempere Reyes Anwar Manak
Miguel Rodriguez Carr Wiky RC

Tiempo(*) Vel.Meta

04:24:40(3)
04:31:42(3)
04:35:17(3)
04:50:44(3)
04:52:30(3)
04:57:56(3)
04:57:57(3)
05:12:31(3)
05:12:32(3)
05:24:39(3)
05:32:19(3)
05:32:33(3)
06:04:48(3)
04:31:46(3)
03:47:21(2)
04:10:17(2)
02:00:32(1)

19,616
18,949
18,907
17,908
18,197
17,592
17,595
16,848
16,648
15,759
15,330
15,335
14,278

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

V.Media
19,043
18,550
18,308
17,335
17,231
16,917
16,916
16,127
16,126
15,524
15,166
15,156
13,816
18,545
16,494
14,983
17,920

Recup Diferencia
00:07:44
00:05:43
00:08:43
00:09:18
00:15:32
00:11:26
00:11:30
00:13:22
00:09:48
00:04:50
00:03:33
00:03:53
00:11:48
00:05:16
00:13:21
00:18:39
00:03:22




« Velocidad Media con&mto Jinetes Clasificados 16,632Km/h Dia: 23/0312019

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEl* /84,000 Km 10062764
Num. Participantes: 17
Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 40 Sara Galan Ga"ego e
No Clasificados: 4 (23, %&l
Peso Kg.: Libre oqge E| (GA) Odin De Vetonla
FASE I FASE 11 FASE 1II"” Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN . g 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44
Hora Salida 09:00:00  11:39:22  13:4455 | 5 35 juan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43
Hora Llegada 10:57:14 13:01:47 14:51:46 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43
. Ea. naA. - 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18
Hora Vet-Gate  10:50:22  13:04:55 145723 | 5 43 \1arisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32
T. Empleado 01:59:22 01:25:33 01:06:51 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26
. EO. oA .a4. 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30
T-Empleado Acu.  01:59:22 03:24:55  04:31:46 | 5 7 Ajperto Franco Monge  Kareen Jc 05-12:31(3) 16.848 16,127 00:13:22
Recupera. 00:02:08 00:03:08  00:05:37 9 28 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48
. AL 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50
Recupera. Acu.  00:02:08  00:05:16 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33
Pulsaciones 56 / 56 60/ 56 64 / 56 12 42 Inmaculada Diaz Blanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48
Descanso 00:40:00  00:40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia  04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 18,425 19,292 19,297 RET38 Maria RODRIGUEZ CUEVAailaora Mc 52. 03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V-Media Meta Acu. 18,425 18,783 18912 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 18,096 18,3 18,545

Clas. Gral. 2 3

(*5 NUmero de Fases complieta‘das www.;aqwma. Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




Dia: 23/03/2019

'1‘( Velocidad Media co(J;unto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

Pulsaciones: 64 LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

Velocidad Minima: 12,000 Km/h *
Cierre Control: 17:20:00 CEl* /84,000 Km 10095535
Num. Participantes: 17
Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h 41 Tana Terberova
No Clasificados: 4 (23,53 %)
Peso Kg.: Libre Nevada
FASE 1 FASE I FASE I Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN . CAA. 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 00:26:04
Hora Salida 09:00:00  11:46:18  14:04:39 | 5 35 jyan Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 00:19:02
Hora Llegada 11:03:47 13:17:52 15:10:44 3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:15:27
g e, oA oA 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18
Hora Vet-Gate  11:06:18  13:24:39 152446 | 5 43 \1arisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17.231 00:15:32 00:01:46
T. Empleado 02:06:18 01:38:21 01:06:05 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:07:12
AR AN BN 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:07:13
T-Empleado Acu.  02:06:18  03:44:39  04:50:44 | g > Ajperto Franco Monge  Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848 16,127 00:13:22 00:21:47
Recupera. 00:02:31 00:06:47  006:14:02 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:21:48
. o 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:33:55
Recupera. Acu.  00:02:31  00:09:18 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330 15,166 00:03:33 00:41:35
Pulsaciones 60/60  56/56 56/56 | 12 42 Inmaculada DiazBlanc  Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53 00:41:49
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 01:14:04
Descanso 00:40:00  00-40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 17,450 17,364 19,521 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. 17,450 17,414 17,908 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr  Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 17,102 16,693 17,335
Clas. Gral, 6 8 4

*) Numero de Fases completadas www.;aqwma.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

Dia: 23/03/2019

LIl RAID HIPICO CIUDAD DE BADAJOZ

CEIl */ 84,000 Km 10147611
42 Inmaculada QKiDgz Blanco ==

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control: 17:20:00

Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h

No Clasificados: 4 (23,53 %) e oy 10
Peso Kg.: Libre Sivila
FASE I EASE 1% EAse ™ Clasificacion General
Kilometros 36,000 26,500 21,500 |Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia
. AN AR AL 1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616 19,043 00:07:44 01:07:53
Hora Salida 09:00:00  12:0520  14:25:46 | 5 35 jian Carlos Perez Mar  Bilbaina Riegos ~ 04:31:42(3) 18,949 18,550 00:05:43 01:00:51
Hora Llegada 11:23:23  13:43:50 15:52:33 | 3 32 Felix Lorente Permuy  Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907 18,308 00:08:43 00:57:16
) o o o 4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908 17,335 00:09:18 00:41:49
Hora Vet-Gate  11:25:20  13:45:46  15:5442 | 5 43 \1arisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197 17,231 00:15:32 00:40:03
T. Empleado 02:25:20 01:40:26 01:26:47 6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592 16,917 00:11:26 00:34:37
oL, A . 2. 7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595 16,916 00:11:30 00:34:36
T-Empleado Acu.  02:25:20  04:05:46  05:32.33 | g 57 Ajperto Franco Monge  Kareen Jc 05-12:31(3) 16.848 16,127 00:13:22 00:20:02
Recupera. 00:01:57  00:01:56  ©0:02:09 9 28 Alejandro Conradi Mon  Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648 16,126 00:09:48 00:20:01
. . 10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759 15,524 00:04:50 00:07:54
Recupera. Acu.  00:01:57 00:03:53 11 37 Maria Pefia Barquero  Kamil Rc 05:32:19(3) 15330 15.166 00:03:33 00:00:14
Pulsaciones 56 / 56 56 /52 56 /52 12 42 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 05:32:33(3) 15,335 15,156 00:03:53
AN AN 13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278 13,816 00:11:48 00:32:15
Descanso 00:40:00  00-40:00 GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia ~ 04:31:46(3) 18,545 00:05:16
V. Media Meta 15,065 16,142 14,865 | RET38 Maria RODRIGUEZ CUEV/Bailaora Mc 52.  03:47:21(2) 16,494 00:13:21
: GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2) 14,983 00:18:39
V- Media Meta Acu. - 15,065 15,503 19335 | GA 39 Miguel Rodriguez Carr ~ Wiky RC 02:00:32(1) 17,920 00:03:22
V.Media Raid 14,862 15,258 15,156
Clas. Gral, 12 12 12

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsaciones: 64

Velocidad Minima: 12,000 Km/h

Cierre Control: 17:20:00
Num. Participantes: 17

Clasificados: 13 (76,47 %) 16,632 Km\h

No Clasificados: 4 (23,53 %)
Peso Kg.: Libre

LIl

Velocidad Media co(J;unto Jinetes Clasificados 16,632Km/h

RAID HIPI

O CIUDAD DE BADAJOZ

CEIl */ 84,000 Km
10028428

43 Marisa Bote ==

Palmira De B"

Dia: 23/03/2019

FASE 1 FASE I®

Kilometros 36,000
Hora Salida 09:00:00
Hora Llegada 10:57:12
Hora Vet-Gate 11:03:18
T. Empleado 02:03:18
T. Empleado Acu. 02:03:18
Recupera. 00:06:06
Recupera. Acu. 00:06:06
Pulsaciones 64 /60
Descanso 00:40:00
V. Media Meta 18,430
V. Media Meta Acu. 18,430
V.Media Raid 17,518
Clas. Gral. 5

[
|

*) NFL'JAmero de Fases comp eas

26,500
11:43:18
13:03:22
13:12:48
01:29:30
03:32:48
00:09:26
00:15:32
64 / 64
00:40:00

19,858

19,010

17,622

5

FASE 11"
21,500

13:52:48
15:12:30
15:22:07
01:19:42
04:52:30

16,186
18,197
17,231

WWW.Jaquima.es

Clasificacion General

Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta
1 33 Juan Luis Romero Pere  Gallareto Ph 04:24:40(3) 19,616
2 36 Juan Carlos Perez Mar Bilbaina Riegos 04:31:42(3) 18,949
3 32 Felix Lorente Permuy Bayda T.s. 04:35:17(3) 18,907
4 41 Tana Terberova Nevada 04:50:44(3) 17,908
5 43 Marisa Bote Palmira De B 04:52:30(3) 18,197
6 30 Carmen Rosanefia CaamaAl Corza 04:57:56(3) 17,592
7 35 Jorge Albores Antelo Terra 04:57:57(3) 17,595
8 27 Alberto Franco Monge Kareen Jc 05:12:31(3) 16,848
9 28 Alejandro Conradi Mon Anwar Mino 05:12:32(3) 16,648

10 26 Abel Gonzalo Alonso Valerian 05:24:39(3) 15,759
11 37 Maria Pefia Barquero Kamil Rc 05:32:19(3) 15,330
12 42 Inmaculada Diaz Blanc Sivila 05:32:33(3) 15,335
13 34 Ivan Trabuco Gaspar Batalyaws-Ar 06:04:48(3) 14,278
GA 40 Sara Galan Gallego Odin De Vetonia 04:31:46(3)
RET38 Maria RODRIGUEZ CUEVAailaora Mc 52. 03:47:21(2)
GA 31 Carmen Sempere Reyes Anwar Manak 04:10:17(2)
GA 39 Miguel Rodriguez Carr Wiky RC 02:00:32(1)

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)

V.Media
19,043
18,550
18,308
17,335
17,231
16,917
16,916
16,127
16,126
15,524
15,166
15,156
13,816
18,545
16,494
14,983
17,920

Recup
00:07:44
00:05:43
00:08:43
00:09:18
00:15:32
00:11:26
00:11:30
00:13:22
00:09:48
00:04:50
00:03:33
00:03:53
00:11:48
00:05:16
00:13:21
00:18:39
00:03:22

Diferencia
00:27:50
00:20:48
00:17:13
00:01:46

00:05:26
00:05:27
00:20:01
00:20:02
00:32:09
00:39:49
00:40:03
01:12:18




